

اخبار

راه اندازی مرکز نوآوری دبیران انتخاب در دانشکده گان هنرهای زیبا دانشگاه تهران



اصفهان- فاطمه شفیعی : انتخاب الکترونیک به عنوان گروه صنعتی پیشگام در ایجاد ارتباط تخصصی میان دانشگاه و صنعت، با دانشکده گان هنرهای زیبای دانشگاه تهران تفاهم‌نامه ای در زمینهٔ توسعهٔ همه جانبه همکاری‌های آموزشی و پژوهشی امضا کرد. به گزارش مرکز ارتباطات رسانه ای گروه صنعتی انتخاب الکترونیک، هدف از این تفاهم نامه، بهره‌گیری از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های دانشگاه برای انجام طرح‌ها و ایده‌های خلاقانه با هدف خلق ارزش در حوزه‌های مختلف مورد نیاز گروه انتخاب، از طریق استقرار مرکز نوآوری دبیران گروه انتخاب (استوا لب) در محل دانشکده گان هنرهای زیبای دانشگاه تهران می‌باشد.

بر اساس تفاهم صورت گرفته، مقرر گردید به منظور توسعهٔ این مرکز در فاز دوم، زمینی از طرف دانشگاه تهران در اختیار گروه صنعتی انتخاب الکترونیک قرار داده شود تا بواسطهٔ سرمایه گذاری این گروه صنعتی برای ساخت و بهره برداری مشترک از مجموعه صورت گیرد. یکی از مهمترین موضوعات این تفاهم، حمایت گروه صنعتی انتخاب از توسعهٔ رشته های آموزشی است

بر اساس مذاکرات صورت گرفته در این راستا، راه اندازی رشتهٔ تخصصی طراحی محصول با گرایش های لوازم خانگی، مبلمان و روشنایی در مقطع کارشناسی ارشد، از مهم ترین برنامه های پیش رو قلمداد گردید. از دیگر مفاد این تفاهم نامه، می توان به ایجاد بانک‌های اطلاعاتی از محققین و متخصصین فعال دانشگاهی در زمینهٔ اجرای طرح‌های تحقیقاتی و پژوهشی، اجرای پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی در زمینه‌های مورد نیاز گروه انتخاب، تألیف یا ترجمهٔ کتاب، مشارکت و همکاری در برگزاری همایش‌های علمی و هنری و نیز استفاده از ظرفیت دانشگاه در برقراری ارتباط با مؤسسات و مجامع مرتبط ملی و بین‌المللی اشاره کرد.

اصلاح شبکه توزیع آب در منطقه اکرم آباد یزد

یزد- صادقی مقدم - مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد از اصلاح شبکه توزیع آب در منطقه اکرم آباد با مشارکت بخشداری یزد و دهیاری این منطقه خبر داد. عملدر گشت: طرح اصلاح شبکه توزیع آب شرب در اکرم آباد به طول پنج هزار متر در تیر و مرداد ماه سال جاری با مشارکت بخشداری اجرا شد. او تصریح کرد: این طرح شامل لوله گذاری به طول پنج هزار متر در قطره‌های مختلف و مرمت محل حفاری با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال انجام شده است. وی در ادامه از همکاری همه جانبه بخشدار اکرم آباد و دهیار این منطقه در خصوص صدور مجوز حفاری و همچنین تأمین بخشی از مصالح و ترمیم محل حفاری به مساحت دو هزار متر مربع تقدیر کرد. لازم بذکر است هدف از انجام این پروژه تک‌مشارکتی رفع مشکل افت فشار آب شرب در تابستان و کاهش حوادث شبکه و انشعابات آب و هدر رفت آب شرب در منطقه اکرم آباد بوده است.

طرح آبرسانی به روستای سلمل رامسر به بهره برداری می رسد


مدیرعامل آبفا مازندران گفت: به منظور برخورداری مشترکین روستایی از آب سالم و پایدار به‌زودی طرح آبرسانی به روستای سلمل از توابع شهرستان رامسر به بهره برداری می‌رسد. به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب مازندران، برارزاده در حاشیه بازدید از اجرای طرح آبرسانی به این روستا گفت: در این طرح ۷ کیلومتر خط انتقال آب از چشمه تا مخزن ذخیره ۵۰۰ متر مکعبی اجرایی شد. وی ادامه داد: همچنین ۳ باب حوضچه فشار شکن احداث و عملیات اجرایی بهسازی چشمه با هدف افزایش دبی آب انجام‌شد. گفتنی است روستای سلمل تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب مازندران قرار ندارد.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس:

فعاکیت شرکت های دانش بنیان تولید محور شتاب می گیرد

همزمان با گرامیداشت هفته حمایت از صنایع کوچک،نشست هم اندیشی شرکت‌های دانش بنیان مستقر در شهرک های صنعتی برگزار و از ۲۴ واحدصنعتی و تولیدی که در یک سال اخیر موفق به اخذ یا تمدید گواهینامه دانش بنیانی شده اند ،تجلیل شد.



-  **واحد‌های دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری باید نگاه توسعه ای داشته باشند و این موضوع با حضور آنها در شهرک های صنعتی و محیط های تولیدی می شود**

نشست با بیان اینکه بخش های مختلف در زیست بوم فناوری و نوآوری و دانش بنیان نقش دارند گفت:در این زمینه چرخه فناوری و دانش بنیان از دانشگاه بعنوان محل زایش فناوری آغاز و در پارک های علم و فناوری و پردیس های دانش بنیان رشد و توسعه می یابند و در شهرک های صنعتی و مراکز تولیدی و صنعتی به بلوغ می رسد.

امین رضا ذوالقدر افزود:واحدهای دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری باید نگاه توسعه ای داشته باشند و این موضوع با حضور آنها در شهرک های صنعتی و محیط های تولیدی میسر می شود تا بتوانند محصولات خود را تجاری سازی و تولید صنعتی و انبوه‌برسانند.

رئیس پارک علم و فناوری فارس با قدرانی از حمایت های شرکت شهرک شهرک های صنعتی فارس برای

تسهیل در استقرارواحدهای دانش بنیان تولید محور در شهرک های صنعتی گفت:در یک سال گذشته فعالیت ها موثر و خوبی در این زمینه انجام شد که امیدواریم این واحد ها درکوتاهترین زمان بتوانند فرآیند تولید خود را آغاز کنند.

رئیس پردیس شرکت های دانش بنیان استان فارس نیز در این جلسه با اشاره به رویکرد معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در توسعه اکوسیستم نوآوری و زیرساخت های علمی و فناوری و نگاه ویژه به اقتصاد دانش بنیان گفت:در این زمینه توجه به حوزه صنعتی سازی و تولید محصولات دانش بنیان توجه ویژه شده است.

مظفر والی با بیان اینکه در سال گذشته و به دلیل ماهیت و مدل فعالیت شرکت های دانش بنیان مستقر در پردیس شرکت های دانش بنیان فارس

متخصصان و کارکنان شرکت آبفا آذربایجان شرقی کاری کردند کارستان؛

پروژه سه ساله که مدت کمتر از سه ماه آماده بهره برداری شد

جریان بندی آب بود و جریان هیدرولیکی این شهرک ها به ناچار به هم خورد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با بیان اینکه کار کارگران و متخصصان شرکت آبفای استان در اجرای این عملیات بی نظیر بود، گفت: معاون وزیر، مدیرعامل آبفای کشور و همه مسوولانی که از طرح اتمنال و جایگزین نهند بازدید کردند تمامی موارد فنی، هیدرولیکی، زون بندی، تغییر رژیم در جریان بندی و پهنه بندی را کنترل و تایید و اعلام کردند که به جز مشکل فنی و هیدرولیکی، مشکل دیگری در اجرای پروژه نبوده و نیازی به نیرو و ماشین آلات و یا کمک دیگر استان ها وجود ندارد و این تغییر در جریان آب برطرف شد.

خانی با بیان اینکه عمر متوسط تاسیسات زیرزمینی آبفای استان بین ۱۵ تا ۳۰ سال است، افزود: اتفاقات در تاسیسات این چینی قابل پیش بینی نبوده و همین عوامل موجب طولانی شدن برخی تغییرات می شود

مدیرعامل شرکت آبفای استان با اعلام اینکه از این بابت از مردم عذرخواهی می کنم، ادامه داد: تأمین آب شرب تبریز به رغم حذف یکی از منابع تأمین آب، شبیه معجزه است و ایستگاه پمپاژی که در داخل شهر نصب شده یکی از بزرگ ترین و تکمیل ترین ایستگاه هاست و به دلیل اینکه آب برداشتی از لوله انتقال انجام می شود، امکان اصافه برداشت و با افزایش ظرفیت وجود ندارد.

خانی با بیان اینکه در سراسر استان دچار کم آب می هستیم، گفت: اگر به موقع اقدام نمی کردیم و تزریق منابع مالی از سوی دولت سیزدهم به موقع و مناسب انجام نمی شد اکنون در ۱۰ شهر استان تنش آبی داشتیم که خوشبختانه همه این تنش ها رفع شده و تنها در تبریز و مرند به طور کامل مهار نشده است. وی در مورد دلیل قطعی طولانی مدت آب شرب شهرک باغمیشه طی روزهای گذشته افزود: ترکیدگی لوله اصلی در اوتیان پاسداران در عمق ۶ متری، زمان بر شد که قرار بود تا ظهر رفع شد اما تا ساعت ۲۱ شب به طول کشید و در حال حاضر آب این شهرک وصل شده و مشکل رفع شده است.

وی با تاکید بر رعایت الگوی مصرف از سوی مشترکان، گفت: متأسفانه ۳۵ درصد مردم استان الگوی مصرف را رعایت نمی کنند و هر فرد در آذربایجان شرقی در طول شبانه روز ۸۰ لیتر بیشتر از میانگین کشوری آب مصرف می کند.



آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی از برطرف شدن مشکل قطعی آب در مناطق شمال شرق تبریز خبر داد.

مهندس محمد خانی، با اعلام این خبر و با بیان اینکه آورد رودخانه ها در زمستان در فاصله زمانی یک ماه قبل و یک ماه بعد از عید قابل بحث است، افزود: در عید اسمال مشخص شد که آورد رودخانه نهند کافی نیست از این رو در اردیبهشت ماه و با دستور وزیر نیرو، پروژه جایگزین نهند با فرصت ۲.۵ ماهه آغاز شد ضمن اینکه شماره قراردادهای این پروژه برای قبل از عید است. وی اضافه کرد: این پروژه با هدف تأمین کسری ۹۰۰ لیتر بر ثانیه آب تبریز بلافاصله آغاز شد و با همت و تلاش کارکنان شرکت، پروژه سه ساله ظرف مدت کمتر از سه ماه آماده بهره برداری شده است. خانی افزود: دهم تیرماه گذشته و با توجه به نبود آب در سد نهند، این خط را از مدار خارج کردیم و ۶ شهرک باغمیشه، نصر،

فرماندار فردیس :

بارگذاری جمعیت در فردیس ستم مهلک است

با جمعیت واقعی نیست، گفت: مبنای جمعیتی که در اعتبارات لحاظ می‌شود براساس سرشماری سال ۹۵ و با جمعیت ۴۸۰ هزار نفر است. در حالی‌که حداقل جمعیت فعلی شهرستان حدود ۸۰۰ هزار نفر است. کاشفی همچنین به وجود دستگاه‌های ملی از جمله نیروگاه منتظر قائم، مینا و غیره اشاره و اظهار کرد: دستگاه‌های ملی اینجا هستند که از ظرفیت شهرستان استفاده می‌کنند و فقط آسیب‌هایشان برای فردیس است. ما در فردیس برای تأمین سرانه‌ها با کمبود شدید زمین مواجهیم، اما ۸۰۰ هکتار از اراضی فردیس در اختیار جهادکشاورزی است که می‌تواند بخشی از آن را در اختیار شهرستان قرار دهد. وی اضافه کرد: نیروگاه منتظر قائم ۴۰ درصد از ذخیره آب شهرستان را مصرف می‌کند اما هیچ‌کدامشان به وظایف قانونی خود از باب مسؤلیت اجتماعی در فردیس عمل نمی‌کنند. قرار بود مینا یک بیمارستان و یک مدرسه بسازد و یک دستگاه سی‌تی‌اسکن برای شهرستان تأمین کند دو ماه است که پیگیری می‌کنیم و به نتیجه نمی‌رسیم. فرماندار فردیس ملاک ارزیابی مدیران را میزان آورده برای شهرستان ذکر کرد و گفت: مدیری که بنشیند و دنبال بودجه شهرستان یا کمک شهرداری باشد، به درد شهرستان نمی‌خورد. برخی موارد که کوتاهی مشاهده کردیم، موارد را به دادستان و سازمان بازرسی معرفی کردیم. وی در پایان بر لزوم تلاش مدیران برای افزایش رضایتمندی و مشارکت مردمی در انتخابات تأکید کرد و یادآور شد: برخی اقدامات نیاز به اعتبارات ندارد و فقط حل مشکل مردم است که موجب افزایش رضایتمندی و امیدآفرینی در جامعه است.

و در مجموع برای گرفتن حقمان حریف کرجی‌ها نمی‌شویم. وی با اشاره به عدم استقرار برخی دستگاه‌های اجرایی در شهرستان، گفت: ادارات ما مکان مناسبی ندارند و اداره مسکن و شهرسازی که متولی استقرار ادارات و منبع تأمین زمین است، هنوز در فردیس مستقر نشده است و برخی ادارات هم در حال برگشت به استان هستند. کاشفی گفت: هزینه استقرار و تأمین مکان ۸ اداره فردیس توسط شهرداری تأمین شده است.اما سازمان بازرسی نامه زده که این امر خلاف قانون است و باید تخلیه کنند. اگر این ادارات تخلیه شود، دستگاه‌ها به استان برمی‌گردند و ارائه خدمات به شهروندان دچار مشکل می‌شود. از سازمان بازرسی درخواست داریم تا دستگاه‌ها مستقر شوند، این قرارداد تمدید شود. ضمن اینکه مدیران کل را موظف کنید در فردیس به شکل ویژه حضور پیدا کنند. وی با اشاره به اینکه فردیس از نظر جمعیت دومین شهرستان استان است؛ بیان کرد: اگرچه بنابر شاخصه‌های تعریف محرومیت، فردیس جزو شهرستان محروم محسوب نمی‌شود، اما استان البرز در سرانه ها آخرین استان کشور و فردیس آخرین شهرستان این استان است. به لحاظ جمعیت دومین شهرستان و به لحاظ زیرساخت‌ها در قعر جدول سرانه‌ها هستیم. فرماندار فردیس با بیان اینکه بارگذاری مسکن در شهرستان سم است، بیان کرد: ما با جمعیت فعلی نمی‌توانیم زیرساخت‌های لازم را تأمین کنیم؛ آتوق ۲ هزار مسکن ملی در فردیس بارگذاری می‌شود! در این شهرستان ۲۰ برابر ظرفیت اکولوژیک بارگذاری جمعیت شده است که در هیچ کجای کشور اینطور نیست. وی در ادامه با اشاره به اینکه توزیع اعتبارات شهرستان متناسب

یکسال و نیم اخیر تکمیل شده است. در حوزه آموزشی ۸ مدرسه به بهره برداری رسید و همین تعداد در حال ساخت است. نماینده دولت در شهرستان فردیس حمایت اداره کل بازرسی استان از انتزاع فردیس در حوزه مرزی و شهرداری را خواستار شد و بیان کرد: بیش از ۱۰ سال از شهرستان شدن فردیس می‌گذرد اما انتزاع کامل در حوزه سیاسی مرزی و انتزاع شهرداری هنوز انجام نشده و حریم و محدوده شهرستان هنوز مشخص نیست. وی یادآور شد: بر اساس مصوبه هیات دولت حرمی که تعیین شده، باید ۹۰ هزار هکتار به شهرستان فردیس متعلق شود که پس از انتزاع ۳ هزار هکتار از آن کسر شده است. از ابتدای حضورم بیش از ۲۵ جلسه چالشی با کرجی‌ها داشتیم و در وزارت کشور پیگیری کردیم که متأسفانه لحظه آخر کرجی‌ها زیر میز می‌زنند و نمی‌پذیرند. کاشفی اضافه کرد: ظلم دیگری که در حق شهر فردیس شده این است که برای ساخت مدرسه خیران پای کار هستند، اما زمین نداریم مدرسه بسازیم، پارک یا شهرزایی ایجاد کنیم.املاک شهرداری فردیس هم به نام شهرداری کرج است ۳ هزار هکتار زمین شهر فردیس را کرج زیر بار پس دادن نمی‌رود. املاک و مستغلات شهرداری فردیس هنوز به نام شهرداری کرج است و ظاهرا شهرداری کرج در این سالها برخی املاک فردیس که در حوزه استحقاقی شهر فردیس است را در تهاوت و غیره به فروش رسانده و واگذار کرده است. حتی اتحادیه‌ها از سال ۹۳ قرار بوده یک میلیارد به فردیس بدهند اما پرداخت نشده